NOTA  INFORIl/IATN'VA

Con relación  a ¡a factura  de fecha  21 de novier4re  de 2025,  con  fol¡o  f¡sca¡  A7675AFF-C71E-

II  FO-AO1 0-I  BD1 B31 E6EBE,  referente  a la rpral  denominada  "Eddy  International",  solicito  sea

considerada  por  la cantidad  de S532.25  (quinientos  treinta  y dos pesos  25/!00  Moneda

Nacional), en virtud de que se comparte la factura con los siguientes servidores públicos:

1.  Mtro.  Rodrigo.  A Rojas Navarrete.  - Director  Generai  del CONAL-!P  por  S532.25
(quinientos  treinta  y dos  pesos  25/1  00 Moneda  Nacional)

2. Mtro.  José Omar Villarreal Ochoa. - Secretario de Servicios Nnstitucionales  por S532.25
(quinientos  treinta  y dos  pesos  25/1  00 Moneda  Naciona¡)

3.  Lic.EduardoMenéndezAvila.-CoordinadorporS532.25(quinientostreintaydospesos
25/1  00 Moneda  Nacional)

Lo anterior,  para  los  trámites  admin¡strativos  a que  haya  ¡ugar.

ATENTAMENTE

"Orgullosag; AI FP"